
Contacto

Teléfono 647575655
Fax 957671108
Correo Electrónico contratacion@ayto-baena.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(14850) Baena España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-88/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 11:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Baena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.baena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7La6jXozy6ESugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción de proyecto, Dirección de obra y coordinación de seguridad y salud para
la demolición del inmueble sito en C/ Tinte, 2

Valor estimado del contrato 2.686,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.250,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.686,48 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.baena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7La6jXozy6ESugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YrldcNQgffEoRCgVosDvy%2BKL%2BT42CfCoiB8dPxGz9pDXcVw%2BPVPKHH2NFFipXRf19DSQ31oGjrG8WnhxqrHC%2BK4Yfs4Izj0Q9Q0QzR8VOGlJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Francisco Javier Cortés Ariza
NIF 30944019A
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.686,48 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.250,64 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rmVwGChv8269Hd5 zqvq9cg%3D%3D

ID 0000014147829 |  2024-000965569 | Thu, 12 Sep 2024 11:44:38:355 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36958026761893406834987033243750703347 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rmVwGChv8269Hd5zqvq9cg%3D%3D

